
 

 
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
FAKULTETI BUJQESISE DHE MJEDISIT 
Dep.Hortikulturë dhe Arkitekturë Peizazhi 
         

           GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE   
CIKLI I  STUDIMEVE “Master Shkencor” 

në “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Hortikulturë” 
Viti Akademik 2022 - 2023 

Nr MODULI DATA  ORA E 
FILLIMIT TE 
PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Viti I, Semestri II 

1 Perimtari e avancuar  5/07/2023 9 : 00 – 10 : 30 Salla 112 God e Agronomise A.Balliu 
Th. Nasto   

2 Bazat e arkitektures peizazhi   10/07/2023 9 : 00 – 10 : 30 Salla 112 God e Agronomise Z. Teqja 
L. Susaj 

3 Fiziologjia mjedisore e pemeve frutore  14/07/2023 9 : 00 – 10 : 30 Salla 112 God e Agronomise E.Kullaj 
I. Bonner 

4 Ampelografi  17/07/2023 9 : 00 – 10 : 30 Salla 112 God e Agronomise.  L.Susaj 
B. Ferraj 

5 Sistemet e cilesise ne hortikulture 21/07/2023 9 : 00 – 10 : 30 Salla 112 God e Agronomise T.Thomai 
E. Kullaj  

                   Përgjegjësi i Departamentit                                       Zv. Dekani për Mësimin 
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